nec

130

nec vestram; nactus regulam morum. Procul nefandi
Syllæ Scyllas ac voraginem doli dolorisq; etymo suo ex-
primentes, pridem PHILIPPUS tranquillitatem cum mo-
destia, modestiam cum constantia, hanc cum pietate a-
damavit, pridem refloruit ut olea pacis. Districti præli-
antis Bellonæ mucrones, cataphractæ atrocis Gradivico-
hortes, cristatæ Herculis cassides, amplius plorantem non
terreatis populum, adest PHILIPPUS qui pro Domo &
Aris ut respondere; ita strenuo certare paratus animo.
Ecce benevolus Pater NERIUS an insolentis Pelagi po-
puliq; Domitor Nereus , ille fraudulentio modulamine
enecantes compescet Syrenes, ille Syrtes, scopulos, Acro-
ceraunia , privantes vitâ pyratas; quomodo vitandum e-
docebit. Irritamenta malorum, copiosæ fortunati Poly-
cratis opes, insignes Midæ opulentî divitiæ , pretiosis, a-
damantibus, obryzo, maximo monilium pondere onera-
ta evanescite æraria! Vos, errores ac terrotes, pericula
cum piaculis, fatales motus cum metu, favores cum fu-
rore, mortem deniq; cum Marte contrahitis, conductis,
commutatis. Eheu regna labuntur , incolæ mundi lu-
gent, urbes diluvio lachrymarum immerguntur, mista se-
num ac Iuvenum densantur funera, momenta, horæ, tem-
pora dies anniq; mærore pleni, eheu nulla salus bello pacē
nunc poscimus omnes. Quando mæstos hilarabunt gau-
dia vultus? quando citharædus Arion, cor vel consternatā
mentem ad publicos animabit applausū? eo temporis
intervallo , luctuosæ terrigenarum voces lætum canent
celeusma, quando PHILIPPUS universale pacis promul-
gabit instrumentum. Displicuit quondam amplæ vastato-
ri Trojæ Menalao in laudanda vivere tranquillitate, maluit
afflictos terrigenas lugubri nemini parcentium Parcarum
contegi levidensa, quam Toga pacis, maluit vires eorum
intra fatales langvere sarcophagos , quam illis subsidium
ferre, maluit feditiosus fieri, quam quiete imperare. Neq;
Busrides humani sanguinis heluo, neq; crudelis carnifex

Nero aut oppressor Gentis Quirinæ Catilina , pro im-
mani tyrannide , inquietudine, & viternam apti sunt fa-
mam, infames potius dicendi homines non famosi, magis
luctæ cum luctu avidi, qm̄ victoriæ, non tam mites, qm̄
severi, saepius rigoris qm̄ regiminis inquirentes. Tanta est
rebus in cunctis alteratio, tanta cujusvis naturæ vicissitu-
do, ut maxima quævis minorentur, præcelsa subito casu
ruant, splendida Cimmerijs obvelentur umbris. Imò ni-
hil adeo firmi in vasta universi excipitur plaga, quod labile
flebileq; nō existat, nil gloriosi cernitur quod vituperabile
nō fit, nihil tranquilli perspicitur, quod perturbationes nō
moveat ac tumultus. Solus PHILIPPUS non modestus
at modestia, non honorificus, sed laus honorifica, non
tranquillus, ast sola tranquillitas dicitur nominatur.
Ergo PHILIPPUS medium pacis appellandus. Medium
Te Pacis Sacerrime Pater PHILIPPE quum ulterior
dictionis meæ promovebit progressus, medium reduc
eum in tramitem, ne à condignis tui Nominis rece-
dat encomijs. Evidentior medij propositi noscetur pro-
prietas, si medium benevolæ attentionis faventissimus
AA. præbuerit auram, quam humilis dicendi expostulat
stylus.